
 

 

 
  

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
C.N.P.J. 11.283.607/0001-42 

 

____________________________________________________________________________________ 
Avenida Castelo Branco, 821 – Centro – CEP: 68.148-000 – Fone/fax: (093) 3514-1555 - Brasil Novo – Pará 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO 

##ATOExtrato de Contrato- Inexigibilidade nº. 1632-16-FMS 

##TEX CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRASIL NOVO- 

CONTRATADO: Andressa Alves Moscom - CPF: 882.798.202-72 - valor do contrato R$ 38.538,60 

(trinta e oito mil quinhentos e trinta e oito reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: até 31 de 

dezembro de 2016. OBJETO: Contratação de profissional nutricionista, para prestar serviços junto ao 

NASF – Núcleo de Apoio a Saúde da Família. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II, c/c Art. 13, III, 

da Lei Federal 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 012-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

10.301.0202.2014-Manutenção do Núcleo de Apoio á Saúde da Família – NASF; 10.301.0202.2013–

Manutenção do Programa de Atenção Básica; 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. 

ASSINATURA DO CONTRATO: Brasil Novo/PA, 04/01/2016. 

##ASSANoedson Carvalho Pereira 

##CARSecretario Municipal de Saúde. 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2016-04-20T12:12:45-0300




